
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

37 

75 

61 

19 

34 

21 

16 

24 

81 

45 

664 

12 

17 

Cognome 

RIGHETTI ANTONIO 

STARNONE FABIO 

BARTOLINI SIMONE 

MORELLI NICO 

CORSI FILIPPO 

BLANDO ALESSANDRO 

SCRIBANO STEFANO 

ZANI LUCA 

GABELLINI PAOLO 

TIRAFERRI MATTEO 

BOTTI GIAN LUIGI 

RIVECCIO GIOVANNI 

PULCINI MIRKO 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

T. Migliore 

1:00.414 

1:00.490 

1:00.528 

1:00.571 

1:00.691 

1:00.719 

1:00.928 

1:01.047 

1:01.147 

1:01.396 

1:01.837 

1:02.638 

1:02.885 

Diff 

0.076 

0.114 

0.157 

0.277 

0.305 

0.514 

0.633 

0.733 

0.982 

1.423 

2.224 

2.471 

Nel Giro 

4 

6 

2 

6 

4 

4 

7 

4 

7 

3 

3 

3 

4 

Media 

77,465 

77,368 

77,320 

77,265 

77,112 

77,076 

76,812 

76,662 

76,537 

76,226 

75,683 

74,715 

74,422 

2° migliore 

1:00.527 

1:00.518 

1:01.375 

1:00.636 

1:00.713 

1:00.814 

1:00.930 

1:01.055 

1:01.476 

1:02.185 

1:01.950 

1:02.906 

1:03.227 

Karting Club 

SAN MARINO 

VIADANA - TRT 2FAST 

BERGAMO-GP RACING TEAM 

WHITE BLUE TEAM- OTTOPUNTOUNO 

BG - TEAM POLINI 

BG-STAGE6 BSC MOTO 

BG - T.N.C. RACING 

LEONARDO R.T. - CASA PERFORMANCE 

G.ANDREANI - CM MOTOR SPORT 

BG - TEAM POLINI 

VIADANA - MILIOLI RACING 

AQUILE militari - LCP MOTORSPORT 

Telaio / Motore 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/07/2018 12:01:52 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.50

                       Esposizione:

Fine:   12.01

POLINI ITALIAN CUP 2018 - 4a prova 

100 BIG EVOLUTION OPEN 

2^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:50:01 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

15/07/2018 11:50 

RISULTATI


